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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego.

WYJAŚNIENIA NR 1 

[bookmark: _Hlk12606988][image: ]             Szczecin, 21.11.2023 r.al. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24), zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące treści swz:
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PYTANIE 1
Zadanie nr 9 Rolki do przenoszenia pacjentów 
POZ. 1  Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą  o doprecyzowanie jakich Przenośników taśmowo-rolkowych wymaga.  W tabeli podane są dwa różne wymiary - 1100x575mm (kolumna C) oraz 1100x395mm (kolumna D).w zależności od rozmiaru cena jest różna dla danego przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:  Zamawiający  informuję ,że w Formularzu Cen Jednostkowych ( zał. nr 2 ) w zadaniu nr 9 pozycji nr 1 właściwe i wymagane wymiary rolek do przenoszenia pacjentów to wymiary : 1100X395mm (kolumna D tabeli ).
Zamawiający dokona modyfikacji  w zakresie wymiarów  w  opisie rolek zawartym  w zał. nr 2  w  kolumnie C – Wymagania. 
PYTANIE 2
Zadanie 1 Meble
W odpowiedzi na Państwa żądanie dotyczące atestu wytrzymałościowego na meble pracownicze/biurowe zgodnie z normami EN 14073-2, EN 14073-3 oraz EN 14074, chcielibyśmy przedstawić naszą propozycję. Nasza firma specjalizuje się w produkcji mebli na zamówienie, co oznacza, że każdy produkt jest dostosowywany do indywidualnych potrzeb i preferencji klienta. Zrozumiane, że spełnienie wymogów tych norm jest kluczowe z punktu widzenia zapewnienia jakości i bezpieczeństwa mebli biurowych. Jednakże, atestowanie mebli zgodnie z tymi normami jest procesem kosztownym i czasochłonnym. Chcielibyśmy zaproponować rozwiązanie, które pozwoli nam potwierdzić, że nasze meble spełniają wymagania norm EN 14073-2, EN 14073-3 oraz EN 14074, jednocześnie ograniczając koszty i czas potrzebny na uzyskanie oficjalnego atestu. Proponujemy dostarczenie Państwu deklaracji zgodności, która będzie potwierdzała, że nasze meble są projektowane i produkowane z zachowaniem tych norm. Deklaracja ta będzie zawierała pełną nazwę Zamawiającego oraz nazwę proponowanego systemu w ofercie. Jesteśmy przekonani, że taka deklaracja będzie satysfakcjonującym rozwiązaniem, które pozwoli osiągnąć cel związany z atestem wytrzymałościowym, przy jednoczesnym ograniczeniu kosztów. Nasza firma jest zaangażowana w dostarczanie wysokiej jakości mebli biurowych, co potwierdzają nasze
referencje i doświadczenie.
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe wymagania bez zmian- zgodnie z SWZ. 

PYTANIE 3
ZADANIE 4 ,8,  7.1 oraz 7.2  
zwracam się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ: dot. § 3 ust. 1,3,4,5,7- Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu montażu w zakresie zadania 4,7.1, 7.2 i 8 ze względu na fakt iż asortyment wyspecyfikowanych we wskazanych zadaniach jest dostarczany złożony gotowy do użytku i nie wymaga montażu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż w SWZ  w zadaniu 4, zadaniu 7.1 oraz 7.2 posiada zapis : (…) dostarczony, jako wyrób gotowy do użytku (wyklucza się dostawę do samodzielnego montażu). W zadaniu nr 8 Zamawiający pod pojęciem montażu ma również na myśli umiejscowienie danego wyrobu w konkretnym miejscu w danej jednostce organizacyjnej.

W § 3 ust. 1,3,4,5 umowy Zamawiający posiada zapis : (...) o ile występuję. Zmawiający nie odstępuję od tego zapisu.
W § 3 ust 7 umowy Zamawiający wprowadza zapis: (...) o ile występuję. Zamawiający w związku z tym dokona stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

PYTANIE 4
ZADANIE 7
związku z faktem iż oznakowaniu CE podlegają wyroby, do których odnoszą się Dyrektywy nowego podejścia, tj: 89/686/EWG; 90/385/EWG, 92/42/EWG,93/42/EWG, 98/79/WE, 305/2011, 2000/9/WE, 2000/14/WE, 2006/42/WE, 2009/48/WE, 2009/125/WE,2009/142/WE, 2011/65/UE, 2013/29/UE, 2013/53/UE, 2014/28/UE, 2014/29/UE, 2014/30/UE, 2014/31/UE,2014/32/UE, 2014/33/UE, 2014/34/UE, 2014/35/UE, 2014/53/UE, 2014/68/UE, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że w przypadku oferowanych stołów do pakietowania niezwiązanych z żadną z powyższych dyrektyw (zadanie nr 7 ), odstąpienie załączenia do oferty oświadczenia zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ.

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Dokona stosownej modyfikacji zapisów SWZ oraz zapisów w załącznikach:  zał nr 4 do SWZ  oraz zał nr 2 FCJ  dla zadania  7  w pozycjach  1 i 2 w kolumnie  VAT .

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
     							         



Sprawę prowadzi (opracowała): 
Anna Skrzypiec, tel. 91-466-1113
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